भारत सरकार Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केंद्र Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

> डाकघर P.O. केट CAT., इंदौर Indore - 452013

संदर्भ Ref: RRCAT/Admin/PRcell/ 1028.

नवम्बर November 03, 2022

विषय : आरआरकेट अतिथि-गृह में 07 दिसंबर से 12 दिसंबर, 2022 के दौरान आवास की अनपलब्धता के संबंध में |

Sub: Non availability of accommodation at RRCAT guest house during

December 07-12, 2022

अखिल भारतीय राजभाषा सम्मेलन/प्रशिक्षण का आयोजन 08 से 11 दिसंबर, 2022 में तक राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केंद्र (आरआरकेट) इंदौर में किया जा रहा है। इस सम्मेलन/प्रशिक्षण परमाणु उर्जा विभाग की सभी संघठक इकाइयों/ सार्वजानिक संस्थानों के उपक्रम /सहायता प्राप्त संस्थानों के अधिकारीगण/कर्मचारीगण भाग लेंगे। इस आयोजन में भाग लेने वाले प्रतिनिधियों और विरष्ठ अधिकारियों को आवास उपलब्ध करवाने के लिए आरआरकेट अतिथि-गृह को दिनांक 07 से 12 दिसंबर, 2022 तक आरिक्षत रखा जाएगा। तदनुसार, दौरे पर आने वाले अधिकारियों तथा व्यक्तिगत यात्राओं और एलटीसी पर आने वाले परमाणु उर्जा विभाग के कर्मचारियों तथा उनके परिवार के सदस्यों के लिए आवास प्रदान करना संभव नहीं हो पाएगा।

All India Rajbhasha Sammelan/training is being organised at Raja Ramanna Centre for Advanced Technology (RRCAT) Indore from December 08-11, 2022. Which will be attended by the officers from various constituents' units of DAE/PSU/Aided institutes. The RRCAT guest house accommodation will be kept reserved from December 07-12, 2022 for accommodating delegates and senior officials participating in the event. It may not be possible to provide accommodation to touring officers and DAE staff with their family members arriving on personal visits and on LTC tours.

अतः अनुरोध है कि उक्त अविध के दौरान आरआरकेट, अतिथि-गृह में आवास की बुकिंग के लिए

आवेदन अग्रेषित करने से पहले उपरोक्त को ध्यान में रखें।

It is therefore requested to take a note of the above before forwarding the application for booking of the accommodation at RRCAT guest house during the said period.

कृपया इस परिपत्र की विषयवस्तु से सभी संबंधितों को अवगत कराया जाए । The contents of this circular may kindly be brought to the notice of all concerned.

(एस. एस. गोंडाणे S.S. Gondane)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी Chief Administrative Officer

पऊवि की सभी संघठक इकाइयों। सार्वजानिक संस्थानों के उपक्रमां सहायता प्राप्त संस्थानों के प्रशासनिक प्रधान/Administrative Heads of all Constituent Units/PSUs/Aided Intuitions of DAE

प्रतिलिपि/cc : निदेशक का कार्यालय,आरआरकेट Director office, RRCAT वेबमास्टर, आरआरकेट Webmaster, RRCAT, नियंत्रण कार्यालय, भापअकें Controller Office, BARC प्रशासनिक अधिकारी-III (जन संपर्क),पऊवि DAE Adm. Officer-III (PR), DAE